
 
UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II 

DIPARTIMENTO DI MEDICINA MOLECOLARE E BIOTECNOLOGIE MEDICHE 

   

 

 

 

 

 Via Sergio Pansini 5, 80131 Napoli - Tel: +39 0817463300 - Fax: +39 0817462685  dip.medic.molecol.biotecmedic@unina.it 

 

D.D. n. 171 del 11.11.2019 
 

IL DIRETTORE 
 
 

VISTO il Regolamento per il conferimento di borse di studio per attività di ricerca, emanato con D.R. 
n. 2329 del 30.06.2015; 

 

VISTO il Bando di concorso per il conferimento di n. 1 borsa di studio per l’attività di ricerca, giusto 

Decreto del Direttore del Dipartimento n. 154 del 16.10.2019; 

 

VISTO il D.D. n. 170 del 08.11.2019con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice del 
concorso per il conferimento di una borsa di studio per l’attività di ricerca; 

 

VISTI i verbali relativi al concorso sopra citato; 

 

ACCERTATA la regolarità degli atti e delle operazioni concorsuali svolte dalla Commissione 
giudicatrice 

DECRETA 
 
Art.1 Sono approvati gli atti del concorso relativi al conferimento di n. 1 borsa di studio, dell’importo di 

€ 15.000,00 di durata 10 mesi (Rif. 29/2019), nell’ambito del progetto di ricerca dal titolo: 

“Dissecting the role of PIEZO1 in the pathogenic mechanism of dehydrated hereditary 
stomatocytosis” per l’attività di ricerca: “Studio del ruolo del meccanocettore PIEZO1 
nel meccanismo patogenetico della stomatocitosi ereditaria in forma disidratata”  

 
Contributo finanziato dall’ Associazione Europea di Ematologia (EHA) Junior Research Grant 2018 – 

Responsabile Dott.ssa Immacolata Andolfo. 
 
 

GRADUATORIA FINALE 
 
 

COGNOME E NOME 
PUNTEGGIO 

TITOLI 

PUNTEGGIO 

COLLOQUIO 
TOTALE 

MARRA ROBERTA 30/30 65/70 95/100 

 
 
 

 
 
Art.2 Per tutti i motivi di cui in premessa, che qui si intendono integralmente riportati e trascritti, si 

dispone di conferire, la Borsa di Studio de quo alla dottoressa 
 



 
UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II 

DIPARTIMENTO DI MEDICINA MOLECOLARE E BIOTECNOLOGIE MEDICHE 

   

 

 

 

 

 Via Sergio Pansini 5, 80131 Napoli - Tel: +39 0817463300 - Fax: +39 0817462685  dip.medic.molecol.biotecmedic@unina.it 

 

 
 

Marra Roberta 
nata a Napoli il 

16/01/1992 
Punti 95/100 

 
Art.3 Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito web dell’Ateneo e verrà sottoposto a ratifica 

del Consiglio di Dipartimento. 
 

       F.TO 
       IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

                                                                        PROF.SSA FRANCA ESPOSITO 
 

 


